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431 Telfs - Buchen - Leutasch - Mittenwald

Gültig von 05.02.2024 bis 05.05.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Telfs Schul- und Sportzentrum
  Anton-Auer-Straße (B)
  Widumanger
  Gh Martina
  Sagl MPREIS
Buchen Ropferstub’m
  Buchener Höhe
  Interalpen-Hotel
Leutasch Ostbach Hotel Karwendel
  Moos Rödlach/Parkplatz
  Weiler Moos
  Klamm/Vereinshaus
  Plaik
  Platzl
  Aue
  Kirchplatzl Kirche
  Weidach Alpenbad/Brücke
  Weidach Volksschule
  Weidach Quellenhof
  Weidach Föhrenwald
  Weidach Zentrum
  Gasse Weißes Rössl
  Gasse Naturwirt
  Ahrn
  Puitbach
  Reindlau
  Lochlehn
  Unterkirchen
  Burggraben Gh Brücke
  Burggraben Gh Mühle
  Schanz
  Geisterklamm
Mittenwald Dekan-Karl-Platz
  Bahnhof/Postamt
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Reisebüro Breuss, +43 664 11 22 120
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431 Mittenwald - Leutasch - Buchen - Telfs

Gültig von 05.02.2024 bis 05.05.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Mittenwald Bahnhof/Postamt
  Dekan-Karl-Platz
Leutasch Geisterklamm
  Schanz
  Burggraben Gh Mühle
  Burggraben Gh Brücke
  Unterkirchen
  Lochlehn
  Reindlau
  Puitbach
  Ahrn
  Gasse Naturwirt
  Gasse Weißes Rössl
  Weidach Zentrum
  Weidach Föhrenwald
  Weidach Quellenhof
  Weidach Volksschule
  Weidach Alpenbad/Brücke
  Kirchplatzl Kirche
  Aue
  Ostbach Hotel Karwendel
  Platzl
  Plaik
  Klamm/Vereinshaus
  Obern
  Weiler Moos
  Moos Rödlach/Parkplatz
  Ostbach Hotel Karwendel
Buchen Interalpen-Hotel
  Buchener Höhe
  Ropferstub’m
Telfs Sagl MPREIS
  Gh Martina
  Widumanger
  Anton-Auer-Straße (A)
  Schul- und Sportzentrum
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Samstag, wenn Werktag

Reisebüro Breuss, +43 664 11 22 120
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